
UCHWAŁA  Nr XXXIX\394\10  

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

z dnia 3 listopada 2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/282/06 z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie wyraże-

nia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierp-
nia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze zmianami) Rada 
Miejska w Krynicy Morskiej  

 
uchwala, co następuje: 

 
§  1 

Paragraf 1 ust 1 uchwały nr XXXIII/282/06 z dnia 22 czerwca 2006 r. otrzymuje brzmienie:  
„1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzier-
żawy na okres 20 lat nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Krynica Morska po-
łożonych w obrębie geodezyjnym Krynica Morska zapisanych w KW GD2M/00047434/8 ozna-
czonych następującymi numerami geodezyjnymi: 

a) część 696/1  
b) 696/2  
c) 696/3  

o łącznej powierzchni ok. 0,189 ha zgodnie z załącznikiem graficznym na rzecz Zrzeszenia Ry-
baków Morskich -Organizacji Producentów w Gdyni KRS 0000058839.” 
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

 
§  3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  
Agnieszka Jaworska  

 

 

 

 


